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# 

Teknik Gezi yaptırılan 
Üniversite/Fakülte/Yüksekokul/
Bölüm/Kurum/Okul/Lise/Firma

/Kişi 

Teknik 
Gezi 

Tarihi 

Teknik Gezi 
yaptırılan 
Kişi Sayısı 

Teknik Geziye 
İlişkin Resmi 
Yazının Sayısı 

ve Tarihi 

 

 1 TED Isparta Koleji Ö zel Örtaokulu 13.03.2025 54 
99949055-400-73 

 
07.03.2025 

 

2 

ISPARTA UYGULAMALI BI LI MLER 
U NI VERSI TESI  Teknik Bilimler Meslek 
Yu ksekokulu Makine ve Metal 
Teknolojileri Bo lu mu  

11.04.2025 30 

18209302-

302.08.01-182497 
 

11.04.2025 

 
3 

BUCAK KAYMAKAMLIG I I lçe Millî  
Eğ itim Mu du rlu ğ u  Öğ uzhan Kîz 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

08.05.2025 59 

29819524-399-

989630  
15.04.2025 

 
4 ISUBU Eğ irdir Meslek Yu ksekokulu 15.05.2025 35 

E-63769973-

051187393  
09.05.2025 

 
5 

ISUBU Teknik Bilimler Meslek 
Yu ksekokulu 

15.05.2025 10 
E-18209302-

302.08.01-186679  
06.05.2025 

        
 

 
 

  
 

   
  

   

     
   

 

 

 


